
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233123800016

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400412

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233341300166

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939700474

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014200133

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200246

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232526300056

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233341500003

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938600043

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231956300005

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233625300024

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231807000036

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937900416

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400091

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231215000241

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233147500031

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234226900284

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938600101

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014200199

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234405000071

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939300143

22 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939800099

23 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231935700099
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